
ROT161 Pachet materiale

I.D.: 69075986

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	35200000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.002,00 RON - 2.002,00 RON

Descriere: ROT161 Pachet materiale compus din: 1. DB002- Centura- 7 buc x 67,00 lei= 469,00 lei 2. MPU-Port incarcator dublu- 7 buc x 84,00 = 588,00 lei 3. UHFS- Toc Universal pistol- 7 buc x 135,00 lei= 945,00 le
